\*) J & ST. invito Codice, præmittunt *quath than fan*, i. e. dixit autem Dominus, quæ verba Codices Græci plurimi quoque habent: B. autem hæc exesse jubens ex BENGELIO docet, illorum *ἔπειτα δὲ ὁ κύριος* ex Lectionariis irrepsisse: cfr. porro Edit. MILLIAN. p. m. 144.

d) J. & ST. minus recte: *swigalodedum*; est enim a *sw ghan*, canere, quod vide P. Pr. Matth. 9. 23.

e) In margine Codicis exstat *bufum*, quod in textu oc-

34. fai. manna *afetja f)* jah weindrugkja. 34. Ecce homo edax & vinipotor.
35. fram barnam *seinaim g)* allainr. 35. A liberis suis omnibus.
37. quino in thizai baurg. *sei b)* was frawauhrta. *jah i)* uskunnandei thatei anakumbida *in razna this fareisaius brigandei alabalstraun k)* *baljanis:* 37. Mulier in hac urbe, quæ fuerat peccatrix, & rescuens quod accumberet in domo Pharisæi, afferens alabastrum balsami.
38. jah standandei faura 38. Et stans ad pedes e-
- fotum

- currit Matth. 11: 17. Vocem refert JUNIUS ad *baifjan*, lamentari; rectius vero KATENUS, iudice BENZELIO, ad *bufan* vel *hiufan*, quo cum convenit A-Sax. *beofian* vel *beofigan*, lugere, & Isl. *boa*, vocem clamore & cantu intendere. De *gaunon*, cui affine est A-Sax. *geonge* vel *gounge*, gemitus, v. ST. in Gloss. p. 70.
- f) Editi *afetei*, male; nam *afetja* ipsius Codicis est, v. Matth. 11: 19. in dato Specimine ad pag. 16. Part. Pr. a particula *af*, quæ in compositis quibusdam denotat excessum, & *etan* vel *itan*, edere. cfr. Spec. Gloss. Ulph. I: p. 15.
- g) J. *seinama* ST. *seinamma*: utrumque perperam.
- b) Editi *so*, perinde est: veriore tamen reddimus lectionem. v. Luc. 2: 4. Joh. 12: 17. 29.
- i) J. & ST. *jah*, quod nec Codici, neque sensui Scriptoris congruit. B. emendate.
- k) B. legit *alabalstraun*; lectio autem Codicis nostri Græco *ἀλάβαστρον* propior videtur. De vocis origine & significato prolixè agunt Lexicographi.

footum is aftaro grei-  
tandei dugann narjan l)  
footus is tagram. jab  
skufta haubidis seinis bis-  
warb. jab kukida footum  
is. jab gasalboda tham-  
ma balsana.

39. gasaiqbands than sa  
areisaius saei haibait  
ina. rodida sis ains m) qui-  
thands. ja ith wesi prau-  
fetus utkuntbeda thau  
qbo jab qbileika so qui-  
no sei tekith imma. n)  
thatei frauaurhta ist:\*)

jus pone, flens cœpit  
rigare pedes ejus la-  
crimis & capillamen-  
to capitis sui terge-  
bat, & osculabatur pe-  
des ejus, & ungebat  
balsamo:

39. Videns autem Phari-  
sæus, qui vocaverat  
eum, sibi solus ait, di-  
cens: hic si esset pro-  
pheta, sciret utique quæ  
& qualis hæc femina,  
quæ tangit eum, quod  
peccatrix sit.